Codi
2500
2200
1900
1700
1600
1500
1400
1300
0105
1520
2060
1760
1560
1460
0319
0317
0301
0303
0327
0001
0008
0006
0206
0223
0207
0214
0240
0283
0209
0221
0231
0230
0285
0225
0226
0210
0215
0222
0213
0211
0252
0216
0251

LLISTAT DE PRODUCTES

Descripcio

Pollastre “Groc Catala” (més de 2,5 kg/unit.)

Pollastre “Groc Catala” (entre 2,2 i 2,5 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” (entre 1,9 i 2,2 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” (entre 1,7 i 1,9 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” (entre 1,6 i 1,7 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” (entre 1,51 1,6 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” (entre 1,4 i 1,5 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” (entre 1,3 i 1,4 kg/unit.)
Pollastre “Groc Catala” preparat per I'ast.

Pollastre “Groc Catala” Eviscerat Total (1,5 - 1,7 Kg/unit.)
Pollastre Blanc Eviscerat amb cap (entre 2:i 2,3 kg/unit.)
Pollastre Blanc Eviscerat amb cap (entre 1,7 i 2 kg/unit.)
Pollastre Blanc Eviscerat amb cap (entre 1,5 1,7 kg/unit.)
Pollastre Blanc Eviscerat amb cap (entre 1,4 i 1,5 kg/unit.)
Pollastre “El Rei del Galliner”

Pollastre Pais

Gallina Pesada

Gallina Semi

Gallina Semi Eviscerada Total

Conill Tendre

Conill tallat a quarts

Conill tallat a “Iajillo”

Ales de Pollastre

Ales de Pollastre de 22

Pit de Pollastre

Pit de Pollastre a granel

Pit de Pollastre a filets

Quart de Pollastre (part de dalt) “a la brasa”

Cuixes de Pollastre

Quart de Pollastre (part baixa) “a la brasa”

Cuixa sencera sense pell i sense os

Cuixa sencera amb pell i amb os

Cuixa de Pollastre “a la brasa”

Contracuixa de Pollastre sense os i sense pell
Contracuixa de Pollastre sense os i amb pell

Cuixetes “Pernilets” de Pollastre

Pollastre tallat a quarts

Pollastre tallat a vuitens

Pollastre tallat “a I'ajillo”

Carcanades de Pollastre

Carcanades de Pollastre netes

Carn de Pollastre sense pell

Carn de Pollastre picada

Codi
0212
0217
0248
0249
0239
0201
0202
0203
0204
0205
0020
0227
0498
0401
0408
0402
0403
0404
0405
0407
0009
0406
0049
0054
0056
0057
0055
0061
0040
0002
0007
0037
0004
0029
0042
0043
0044
0045
0046
0050
0051
0052
0053

Descripcio

Fetges de Pollastre

Pedré de Pollastre

Gallina Pesada tallada

Gallina Semi tallada

Pollastre Pais tallat a quarts
Hamburguesa (safata de 2 unit.)
Hamburguesa (safata de 6 unit.)
Salsitxa de Pollastre (safata de 400 grs.)
Salsitxa de Pollastre (safata de 1 kg.)
Botifarra de Pollastre

Botifarra de Pollastre amb all i julivert
Xistorra de Pollastre

Gall d’Indi en canal

Pit de Gall d’Indi

Pit de Gall d’Indi a filets

Cuixetes “pernilets” de Gall d’Indi
Estofat de Gall d’Indi

Blanquetes de Gall d’Indi

Ales de Gall d’Indi

Rodé de Gall d’Indi

Pinxitos de Gall d’Indi (safata de 6 unit.)
Carcanades de Gall d’Indi

Anec “mut barberie”

Magret d’Anec (pit)

Fetge d’Anec

Cuixes d’Anec

Pernil d’Anec tallat (en safata)
Pernil d’Anec sencer (“Pit curat”)
“Confit” d’Anec

Guatlles gegants (caixa de 8 unit.)
Guatlles “Gran seleccid” (caixa de 9 unit.)
Ous de Guatlla

Picantons especials

Perdius gegants sense plomes
“Nuggets” de Pollastre

“Cordon Bleu”

Escalopa de Carxofa

Escalopa d’Espinacs

Escalopa d’Esparrecs

Ous XL a granel

Ous XL envasats

Ous L a granel

Ous L envasats



